Chamada Pública nº 001/2023 - fls.  1

elisa.compras

1º ATA DE JULGAMENTO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023.

Ao sexto dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, às nove horas e

trinta minutos na Diretoria Geral de Administração, reuniu-se a Comissão Interna

de Licitação, composta pelos senhores: CLAUDICIR ALVES VASSÃO

(Presidente), DANIEL APARECIDO DOS SANTOS, DÉBORA SILVANO DE

CAMARGO, ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO, YLANA CAROLINE

GONÇALVES MACHADO, CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA, MARIA GABRIELE

CHAVES PEREIRA, MARJORIE YURI TAMASHIRO (Membro da Comissão

Permanente de Licitação), e LIZANDRA VERCEZI ROSSATO REIS (Equipe

Técnica), nomeados através das Portarias 001/2023, 003/2023 e 006/2023 de

05/01/2023, para julgamento dos Envelopes nº 01 (Habilitação) do Processo de

Chamamento Público nº 001/2023 – que tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE

CASTRAÇÃO DE ANIMAIS DE PEQUENO PORTE PARA O CENTRO DE

CONTROLE DE ZOONOSES DO MUNICÍPIO DE REGISTRO/SP. Na data

prevista foram recebidos os Envelopes contendo os Documentos de Habilitação.

Participou da sessão a representante da empresa BARBARA JAZE VOLPERT

GRIGOLON LTDA, sra. BARBARA JAZE VOLPERT GRIGOLON. Os Envelopes

foram passados para rubrica dos presentes, e em sequência foram abertos

sendo seus conteúdos passados para rubrica e análise. Verificando o

atendimento aos requisitos de habilitação e ao Edital de Credenciamento, foram

confirmadas as autenticidades das certidões emitidas via internet, as empresas

foram todas declaradas HABILITADAS. Foram credenciadas as seguintes

empresas:

1. BARBARA JAZE VOLPERT GRIGOLON LTDA – CNPJ:

41.453.748/0001-27.

2. FERNANDO DA SILVA VANNUCCI – CNPJ: 18.241.708/0001-08.

O Senhor Presidente informa aos presentes que o objeto da dispensa de licitação

Chamada Pública 001/2023, teve seus itens classificados conforme constante

da Lei nº 8.666 de 21/06/93 e suas alterações, com o Decreto nº 3.394 de

01/08/2022 e Edital de Credenciamento.

Nada mais havendo a tratar, encerra-se a presente Ata.

Assinam:

COMISSÃO INTERNA DE LICITAÇÃO e REPRESENTANTES

mailto:elisa.compras@registro.sp.gov.br

Chamada Pública nº 001/2023 - fls.  2

elisa.compras

CLAUDICIR ALVES VASSÃO

(Presidente)

CÁSSIO RIBEIRO VALENÇA

(Membro)

DANIEL APARECIDO DOS SANTOS

(Membro)

DÉBORA SILVANO DE CAMARGO

(Membro)

ELISA CRISTINA DE OLIVEIRA PUPO

(Membro)

MARJORIE YURI TAMASHIRO

(Membro)

MARIA GABRIELLE CHAVES PEREIRA

(Membro)

YLANA CAROLINE GONÇALVES MACHADO

(Membro)

LIZANDRA VERCEZI ROSSATO REIS

(Equipe Técnica)

BARBARA JAZE VOLPERT GRIGOLON

Empresa: BARBARA JAZE VOLPERT GRIGOLON LTDA

mailto:elisa.compras@registro.sp.gov.br